NSTITUCION UNIVERSITA

COSTOS DE LA PLANEACION AGREGADA

POLITECNICO GRAN OLbMBIANO

Cruz Contreras Ingri Lorena (incruzco)

3

Si

1,006 $1,412,385 | $8,500,000 | $3,018,000 | S$10,000 | $12,940,38
5

1,850 $1,412,385 S0 $5,550,000 S0 $6,962,385

2,694 $1,412,385 S0 $8,082,000 S0 $9,494,385

4,385 §2,794,770 | $300,000 | $13,155,00 S0 $16,249,77
0 0

5,229 $1,412,385 | $500,000 | $15,687,00 S0 $17,599,38
0 5

6,921 §2,794,770 | $300,000 | $20,763,00 | $10,000 | $23,867,77
0 0

8,612 $2,794,770 S0 $25,836,00 S0 $28,630,77
0 0

9,456 $1,412,385 | $500,000 | $28,368,00 S0 $30,280,38
0 5

10,300 $1,412,385 S0 $30,900,00 S0 $32,312,38
0 5

11,991 $2,794,770 | $300,000 | $35,973,00 S0 $39,067,77
0 0

12,835 $1,412,385 | $500,000 | $38,505,00 S0 $40,417,38
0 5

14,526 $§2,794,770 | $300,000 | $43,578,00 S0 $46,672,77
0 0

$304,495,545.00
$21,146.00




POLITECNICO GRANCOLOMBIANO ,/

MEDIDAS DE DESEMPENO

0.03%

0.01%

99.97%

COSTOS DE PRODUCCION

$3,298,569.00

$100,000.00

$80.00

$25,500,000.00

$47,565.00

$1,771.20




